
 

 

UCHWAŁA NR XXV/195/2012 

RADY GMINY LISZKI 

z dnia 8 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości  

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym – (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia  

12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych / tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 

z późn. zm./ Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Liszki nr XV/ 105/ 07 z dnia 22 listopada 2007 r. w sprawie zwolnień 

z podatku od nieruchomości w § 1 po dotychczasowym punkcie 4 dodaje się punkt 5 o następującej treści:  

 

5) sieci wodociągowe i kanalizacyjne wraz z uzbrojeniem i urządzeniami kanalizacyjnymi 

i wodociągowymi służące zbiorowemu zaopatrzeniu w wodę i zbiorowemu odprowadzeniu ścieków oraz 

oczyszczalnie ścieków z wyłączeniem przydomowych oczyszczalni ścieków.  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr XV/105/07 Rady Gminy Liszki z dnia 22 listopada 2007 roku 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki.  

§ 4. Uchwałę podaje się do wiadomości przez rozplakatowanie i przez umieszczenie na stronie 

internetowej.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 listopada 2012 r.

Poz. 6184


		2012-11-20T11:52:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




